Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
PMXB120EPEZ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PMXB120EPEZ Details PDF
PMXB120EPEZ
Hersteller-Teilenummer: PMXB120EPEZ
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: MOSFET P-CH 30V 2.4A DFN1010D-3
Datenblätter: PMXB120EPEZ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 88510 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PMXB120EPEZ
Hersteller Nichicon
Beschreibung MOSFET P-CH 30V 2.4A DFN1010D-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 88510 pcs Stock
Hersteller-Teilenummer PMXB120EPEZ
Beschreibung MOSFET P-CH 30V 2.4A DFN1010D-3
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsstufe (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 6 Weeks
Expanded Beschreibung
P-Channel 30V 2.4A (Ta) 400mW (Ta), 8.3W (Tc)
Surface Mount DFN1010D-3RoHS Status Tape & Reel (TR)
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Polarisation 3-XDFN Exposed Pad
Spannung - Durchschlag DFN1010D-3
Kapazitätsverhältnis 400mW (Ta), 8.3W (Tc)
FET-Merkmal P-Channel
Drain-Source-Spannung (Vdss) -
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 30V
Rds On (Max) @ Id, Vgs 2.4A (Ta)
VGS (th) (Max) @ Id 120 mOhm @ 2.4A, 10V
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 2.5V @ 250µA
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 11nC @ 10V
Spannung - Prüfung 309pF @ 15V
PMXB360ENEAZ
Nexperia
MOSFET N-CH 80V 1.1A
DFN1010D-3
PMXB120EPE
Nexperia
MOSFET P-CH 30V 2.4A 3DFN
PMX-068(98F)
IQC
IQC LINKER
PMXB350UPEZ
Nichicon
MOSFET P-CH 20V 1.2A
DFN1010D-3
PMXB40UNE
Nexperia
MOSFET N-CH 12V 3.2A 3DFN
PMXB360ENEA
Nexperia
PMXB360ENEA Nexperia USA
Inc.
PMXB120EPEZ
Nexperia
MOSFET P-CH 30V 2.4A
DFN1010D-3
PMXB350UPEZ
Nexperia
MOSFET P-CH 20V 1.2A
DFN1010D-3
08052C102KAJ4A 1812VC104KAT2A A075D-062 ADG888BCBZ-REEL AMC2576-ADJP
AT30TSE002B-MAH-T BSM35GD120DN12 C3216X7R2J153K130AM CAT93C46KI CCR25.MXC7AJ1NT
CDRH74NP-331MC-B CL10C330JB8NNNC CS0603KRX7R7BB104 DZ2J240M0L ESDA6V8UH-10/TR
FDB14N30TM GRT188C81C475KE13D HA17324ARPEL-EQ LC75700TS-TLM-E LM317LCPW
LM4819LDX LRC-LR1206LF-01-R080-F MAX8676ELB MBM1200NS12AW MMBT3904-7
NB671AGQ-Z P6SMB30CA-E3/52 PIC32MX675F512LT-80I/PF PMXB120EPEZ PMXB360ENEA
PMXB40UNE PMXB40UNEZ PMXB40UNEZ PMXB43UNE PMXB56EN
PMXB56EN PMXB56ENZ PMXB65UPE PMXB75UPE PMXB75UPEZ
PSD22/02 QM200DY-24B SI4416DY SKKT727B16E STK621-320
TCM809LENB713 TK7P60V.RVQ TMC22153AKHC UCC2894DR VI-J6P-IZ